



Tlf.: 96 14 27 00
skive@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Asylgade 1 U, 5. sal
DK-7800 Skive
CVR-nr. 20 22 26 70

HOT 064708 HOLDING APS
DALGÅRDVEJ 11, BRØNDUM, 7860 SPØTTTRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. maj 2020

Esper Goul Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HOT 064708 Holding ApS Dalgårdvej 11 Brøndum 7860 Spøttrup
	CVR-nr.: 34 07 23 45 Stiftet: 29. november 2011 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Esper Goul Jensen Lotte Holmgaard Goul
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Asylgade 1 U, 5. sal 7800 Skive
Pengeinstitut	Sparekassen Balling Søndergade 12A 7860 Spøttrup
Advokat	Dahl Advokatpartnerselskab Lundborgvej 18 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handels- og produktionsvirksomhed samt at eje aktier og anpartar og øvrige værdipapirer samt udøve formueadministration og al i forbindelse dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 19.419 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger.....		-28.173	-36.110
BRUTTORESULTAT.....		-28.173	-36.110
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	2	22.563.298	13.125.000
Andre finansielle indtægter.....	3	627.579	383.753
Andre finansielle omkostninger.....	4	-4.727.940	-148.045
RESULTAT FØR SKAT.....		18.434.764	13.324.598
Skat af årets resultat.....	5	899.023	-53.005
ÅRETS RESULTAT.....		19.333.787	13.271.593
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		20.828.858	4.888.378
Overført resultat.....		-1.605.671	8.383.215
I ALT.....		19.333.787	13.271.593

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		53.631.380	32.953.270
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		317.415	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		10.627.424	8.484.237
Finansielle anlægsaktiver.....	6	64.576.219	41.437.507
ANLÆGSAKTIVER.....		64.576.219	41.437.507
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		28.938	10.545.294
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.116.226	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		805.481	0
Udskudte skatteaktiver.....		1.029.435	0
Andre tilgodehavender.....		7.227	18.349
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		6.583.749	1.364.016
Tilgodehavender.....		9.571.056	11.927.659
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		40.000	0
Værdipapirer.....		40.000	0
Likvide beholdninger.....		218.013	113.392
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.829.069	12.041.051
AKTIVER.....		74.405.288	53.478.558
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		49.062.128	28.233.270
Overført overskud.....		18.902.761	20.508.431
Forslag til udbytte.....		110.600	0
EGENKAPITAL.....	7	68.155.489	48.821.701
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		52.471	3.244.449
Selskabsskat.....		6.068.396	672.567
Skyldig sambeskatningsbidrag.....		69.765	50.453
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		32.141	32.143
Anden gæld.....		27.026	657.245
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.249.799	4.656.857
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.249.799	4.656.857
PASSIVER.....		74.405.288	53.478.558
Eventualposter mv.	8		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2018: 0)			
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			2
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	22.412.550	13.125.000	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	150.748	0	
	22.563.298	13.125.000	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	420.035	218.677	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	207.544	165.076	
	627.579	383.753	
Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.018	100.344	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.725.922	47.701	
	4.727.940	148.045	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	130.412	53.005	
Regulering af udskudt skat.....	-1.029.435	0	
	-899.023	53.005	
Finansielle anlægsaktiver			6
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2019.....	4.720.000	0	10.218.677
Tilgang.....	0	166.667	408.747
Kostpris 31. december 2019.....	4.720.000	166.667	10.627.424
Opskrivninger 1. januar 2019.....	28.233.270	0	-1.734.440
Årets opskrivninger	20.678.110	150.748	0
Andre reguleringer.....	0	0	1.734.440
Opskrivninger 31. december 2019.....	48.911.380	150.748	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..	53.631.380	317.415	10.627.424

NOTER
Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)
6
Kapitalandele i dattervirksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Goul 2011 ApS, Skive.....	100 %
Kida G. ApS, Skive.....	40 %

Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Niels Bugges Kro og Hotel A/S, Viborg.....	33,33 %

Egenkapital
7

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	80.000	28.233.270	20.508.432	0	48.821.702
Forslag til resultatdisponering..		20.828.858	-1.605.671	110.600	19.333.787
Egenkapital 31. december 2019.....	80.000	49.062.128	18.902.761	110.600	68.155.489

Eventualposter mv.
8
Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for 3. parts kontraktlige forpligtelser omkring lejebetaling og levering af biomasse indtil 1. juli 2021.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 6.068 tkr. pr. balancedagen
